
 

  

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

 
Bc. JAN FRISCH 

ředitel Odboru technické pomoci  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 
 

Č. j.: MSMT-3358/2022-4 
 

 
V Praze 
Příloha 

 

Vyřízení žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

Vážený pane, 

dne 26. června 2022 byla Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy doručena Vaše žádost 
o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Žádost“). V Žádosti požadujete poskytnout projekt, dílčí a závěrečné zprávy projektu 
s názvem „Inovace studia učitelství pro střední školy na Jihočeské univerzitě“, registrační číslo 
CZ.2.3.68/0.0/0.0/19_068/0016157, který zpracovávala Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích.  

Přílohou tohoto dopisu si Vám dovoluji zaslat 5. zprávu o realizaci projektu. Ostatní doposud předložené 
dokumenty, které v Žádosti požadujete, Vám již byly dne 18. února 2022 zaslány. K závěrečné zprávě 
projektu uvádím, že předpokládané datum ukončení projektu je 31. prosince 2022. S ohledem na tuto 
skutečnost nelze závěrečnou zprávu projektu poskytnout, neboť bude Řídicímu orgánu Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání předložena až po tomto datu. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


		2022-07-11T13:54:52+0200
	Ing. Michal Macháček




